Мэру Шелеховского
муниципального района

От______________________________________________
 (Ф.И.О. заявителя (предыдущие фамилия и/или имя, и/или отчество)
________________________________________________________________

место жительства, телефон_________________________
________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить жилое помещение маневренного фонда в связи с _____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________,
(указать основание предоставление жилого помещения маневренного фонда)

Сведения о составе семьи:
1.____________________________________________________________________________
                                                                   (Ф.И.О. члена семьи, степень родства)
2.______________________________________________________________________________
      (Ф.И.О. члена семьи, степень родства)
3.______________________________________________________________________________
     (Ф.И.О. члена семьи, степень родства)
4.______________________________________________________________________________
                                                   (Ф.И.О. члена семьи, степень родства)
5.______________________________________________________________________________
   (Ф.И.О. члена семьи, степень родства)

Я предупрежден(а) об ответственности за предоставление недостоверных сведений и документов, и не возражаю относительно проверки в установленном порядке сведений, указанных мною в настоящем заявлении.

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
(линия отреза)

[bookmark: _GoBack]
К заявлению прилагаю следующие документы:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

______________                           _____________________                                   __________________________
           дата	   подпись заявителя	              расшифровка подписи

Подписи совершеннолетних членов семьи:
 ________________________________________	__________________________________
________________________________________	__________________________________
_________________________________________	__________________________________
_________________________________________	__________________________________
_________________________________________	__________________________________
_________________________________________	_________________________________
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
           Расписка-уведомление
Заявление и документы заявителя____________________________________________________________________________________
Приняты«____»_____________20__г                   ___ ч. _____ мин.                                                №_________
                                                                        (дата, время принятия заявления)

___________________________                     ___________________________________________
             (подпись должностного лица)                                                 (расшифровка подписи)